vituperio.
3744. (Or. I a. p. 309). Setegius de Moscorow cum Pascone de Bsow terminum tercium 

ad primos términos post Natiuitatem virginis Marie virginis (s).
3745. Pena — (Florianus) Andreas de Karsnicza cum Potrkone patre suo terminum ter

cium habent.
3746. Pena — Clemens de Gotpridouicz penam LXX contra Pechnam puellam, quia

non fideiuissit penam et rem aquisitam in ipso. = Capitaneas pepercit causa Johannis dicti 
Plasa. = (z. p.).

3747. Pena — Franko molendinator de Gotpridouicz penam LXX, quia non fideiussit 
rem aquisitam Mathie wlodario.

3748. Testes — Jasco monachus ducit testes contra Stasconem kmethonem de Kosczey- 
ow, quod cum volúntate equos vendidit: Nicolaus Kutlata interfuit, Albertus de Glogouani 
interfuit, Pech de Zarnouecz scultetus in testimonium, Johannes scultetus de ibidem, Adam de 
Vola Glogouanska, Barthco faber de Xansze. (z. p.).
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Datum in Xans die sancti Dominici confessoris. Anno domini Millesimo CCCLXXX 
quinto (d. 5 Augusti 1385).

3749. Testes — Boxa de Sumsco testes habet ponere ad primos terminos post diem 
sancti Michaelis contra Geraconem et (Janko, Nicolaum) et Stasconem de Woycechow, terminum 
tercium habent.

3850. Pelka de Kalina cum Olanto et uxore sua de ibidem terminum habent ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis.

3751. Adam de Kalina cum Stephano de Stczicza terminum secundum habent.
3752. Priuilegium — Nicolaus scultetus de Chila priuilegium habet [ponere] contra 

Jankonem de Zagoricz, terminum ad terminos.
3753. Swatoslaua de Marchocicz cum Jankone et Bartkone terminum tercium.
3754. (Or. la. p. 310). (Gyco) Gayco de Desno cum Jacobo de ibidem terminum ter

cium habent.
3755. Spitko palatinus Cracouiensis cum Panczslao de Lubochow terminum habent ad 

primos terminos post diem sancti Michaelis.
3756. Marois de Sedliscz cum Johanne de Mechow terminum secundum pro stuba et pro 

orreo sen stodoła et palacio, cleta et pro altera cleta et pro X scotis census.
3757. Ottho aduocatus sue uxoris de Prossic cum Nicolao Kutlata terminum tercium ha

bent ad secundos terminos.
3758. Testes — Gregor de Desno testes habet ponere contra kmethones Borkonis, ter

minum tercium habent ad primos terminos post Natiuitatem Virginis Marie.
3759. Potrasius de Virbicza cum Msczuyo de Koslow terminum tercium habent ad secun

dos terminos.
3760. Dominicus colonus domini Potrasy et solus ipse ciim Msczuyo de Koslow terminum 

tercium habent ad secundos terminos.
3761. Nicolaus Kutlata de Xans cum Msczuyo de Koslow terminum tercium.
3762. Micosius de Janouicz cum Jascone de Radslauicz terminum tercium habent ad pri